РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 РЕШЕНИЕ

30 ноября 2017 г.                                                                                                            № 74
О передаче  из муниципальной собственности городского поселения город Серафимович  Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области земельного участка, расположенного по адресу: Волгоградская область, Серафимовичский район, город Серафимович.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом Волгоградской области №223-ОД от 28.12.2015 «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области  и органами государственной власти Волгоградской области по организации в границах муниципальных образований Волгоградской области электроснабжения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации»,  Положением  «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения г.Серафимович», утвержденного решением Серафимовичского городского Совета от 11.06.2009 №10/31, Уставом городского поселения город Серафимович, Серафимовичский городской Совет Волгоградской области
РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности городского поселения город Серафимович Волгоградской области имущества,  в государственную собственность Волгоградской области:

-земельный участок площадью 80 кв.м., кадастровый номер 34:27:030005:476, расположенный по адресу: Россия, Волгоградская область, Серафимовичский район, город Серафимович. Категория земель- земли населенных пунктов, вид разрешенного использования-  под существующие ЛЭП, трансформаторные подстанции, кадастровая стоимость- 35592,80руб.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главного специалиста по управлению имуществом, архитектуре, благоустройству и земельному контролю администрации городского поселения город Серафимович Кумову К.С.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

4. Направить  настоящее решение главе городского поселения город Серафимович Ильиной Т.Н. для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель    Серафимовичского  городского  Совета                           Г.В. Разуваева

Глава  городского    поселения  г.  Серафимович                                           Т.Н.  Ильина